
Stand der Daten vom: 28.02.2018
insgesamt 2 Seiten

Trainer und Verantwortliche - TSV 1882 Landsberg - Fußball - Saison 2017/18

Jugend Jahrg. Funktion Vorname Name Handy Festnetz TSV - eMailAdresse Ort Sommertraining Heimsp.

Herren 1 H1 Cheftrainer Guido Kandziora 0177-8362104 guido.kandziora@tsv-landsberg-fussball.de Mo/Mi/Fr 19:00 Sa 14:00

Co-Trainer Hermann Rietzler 0151-41273348 hermann.rietzler@tsv-landsberg-fussball.de

Betreuer Wolfgang Sanktjohanser 0151-70170851 wolfgang.sanktjohanser@tsv-landsberg-fussball.de

Sportl. Leiter Arek Wochnik arek.wochnik@tsv-landsberg-fussball.de

Herren 2 H2 Trainer Michael Bugdoll 01522-4361167 michael.bugdoll@tsv-landsberg-fussball.de Di/Do 19:00 Sa 12:00

Herren 3 H3 Trainer Artur Szczepanski 0176-84742272 artur.szczepanski@tsv-landsberg-fussball.de Di/Do 19:00 So 14:00

Damen DA Trainer Max Mirlach max.mirlach@tsv-landsberg-fussball.de Mi 19-20:30 Sa 17:00

A Junioren U19 Trainer Armin Böck 0151-23233726 armin.boeck@tsv-landsberg-fussball.de Mo / Mi 19-21 Sa 16:00

Trainer Artur Szczepanski 0176-84742272 artur.szczepanski@tsv-landsberg-fussball.de

B Junioren U17 Trainer Udo Seehuber 0178-8795901 udo.seehuber@tsv-landsberg-fussball.de Mo / Do 19-20 Sa 16:30

Trainer Stephan Botschafter 0152-54960156 08191-59820 stephan.botschafter@tsv-landsberg-fussball.de

Trainer Ingo Zinn 0175-2638005 08191-9150977 ingo.zinn@tsv-landsberg-fussball.de

C Junioren U15 Trainer Otto Seliger 0151-41270266 08191-4848 otto.seliger@tsv-landsberg-fussball.de Di / Do 18.30-20 Fr 18:30

Trainer Frank March 0151-51665734 08191-22117 frank.march@tsv-landsberg-fussball.de

D1 Junioren U13 Trainer Stefan Drischberger 0163-5282170 08191-9158130 stefan.drischberger@tsv-landsberg-fussball.de Di / Do 17:30-19 Sa 10:00

Trainer Elmin Korora 0173-6666878 elmin.korora@tsv-landsberg-fussball.de

D2 Junioren U13 Trainer Hüseyin Sezikli 0172-7869017 hueseyin.sezikli@tsv-landsberg-fussball.de Di / Do 17:30-19 Fr 18:00

Coach Michael Maas 0176-55060047 08191-429238 michael.maas@tsv-landsberg-fussball.de

D3 Junioren U13 Trainer Armin Böck 0151-23233726 armin.boeck@tsv-landsberg-fussball.de Di / Do 17:30-19 Fr 18:00

E1 Junioren U11/1 Trainer Mike Göttmann 0160-5518695 08195-9980850 mike.goettmann@tsv-landsberg-fussball.de Di / Do 17-18:30 Sa 10:00

Trainer Oliver Pils 0160-7978006 08194-1707 oliver.pils@tsv-landsberg-fussball.de

E2 Junioren U10/1 Trainer Thomas Ruß 0173-9446360 thomas.russ@tsv-landsberg-fussball.de Mi / Fr 17.30-19 Sa 10:00

Trainer Benjamin Vögel 01520-3297198 benjamin.voegel@tsv-landsberg-fussball.de

Trainer Dennis Jüttner

E3 Junioren U10/2 Trainer Thomas Bader 0170-5426639 thomas.bader@tsv-landsberg-fussball.de Di 17-18:30/Fr 16:30-18 So 10:00

Trainer Lutz Mareyen 0173-9121846

E4 Junioren U11/1 Trainer Mike Göttmann 0160-5518695 08195-9980850 mike.goettmann@tsv-landsberg-fussball.de Di / Do 17-18:30 Fr 16:30

Trainer Oliver Pils 0160-7978006 08194-1707 oliver.pils@tsv-landsberg-fussball.de

E5 Junioren U10/1 Trainer Thomas Ruß 0173-9446360 thomas.russ@tsv-landsberg-fussball.de Mi / Fr 17.30-19 Sa 11:30

Trainer Benjamin Vögel 01520-3297198 benjamin.voegel@tsv-landsberg-fussball.de

Trainer Dennis Jüttner
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F1 Junioren U9 Trainer Fabian Hess fabian.hess@tsv-landsberg-fussball.de Mi 17.30-19/Fr 16:30-18 So 11:00

F2 Junioren U9 Trainer Fritz Münch 01520-4712725 fritz.muench@tsv-landsberg-fussball.de Di 17:30-19 / Do 17-18:30 So 10:00

Trainer Patrick Freutsmiedl 0170-4827023 patrick.freutsmiedl@tsv-landsberg-fussball.de

F3 Junioren U9 Trainer Harald Bartl 0151-12774035 harald.bartl@tsv-landsberg-fussball.de Mi 17-18:30 / Sa 11-12:30

G1 Junioren U7 Trainer Jürgen Nitsche 0173-5801870 juergen.nitsche@tsv-landsberg-fussball.de Di 16:30-17:30 / Sa 8-9:30

Co-Trainer Chahine Farhat

Co-Trainer John Olson

G2 Junioren U7 Trainer Bernd Lutz 0151-51119859 bernd.lutz@tsv-landsberg-fussball.de Fr 17-18:30

Kindergarten U4 Trainer Marcus Dech 01520-9844365 marcus.dech@tsv-landsberg-fussball.de Sa 9-10

Trainer Christoph Ordner 0176-67063293 christoph.ordner@tsv-landsberg-fussball.de

Trainer Paul Dech paul.dech@tsv-landsberg-fussball.de

Sportgr. Lebensh. Trainer Stephan Botschafter 0152-54960156 08191-59820 stephan.botschafter@tsv-landsberg-fussball.de Mo  17:15-18:30

Abteilungsverantwortliche - TSV 1882 Landsberg - Fußball - Saison 2017/18

Vorname Name Handy Festnetz TSV - eMailAdresse Aufgabenbeschreibung

Robert Michel 08191-9371184 robert.michel@tsv-landsberg-fussball.de Abteilungsleitung

Jürgen Wiedemann 0175-1709453 juergen.wiedemann@tsv-landsberg-fussball.de stellvertr. Abteilungsleitung

Andreas Jörg 0170-1206417 andreas.joerg@tsv-landsberg-fussball.de

Dominik Botschafter 0176-22374305 dominik.botschafter@tsv-landsberg-fussball.de

Luke Rottmann 0163-3200389 luke.rottmann@tsv-landsberg-fussball.de

Patrick Freutsmiedl 0170-4827023 patrick.freutsmiedl@tsv-landsberg-fussball.de

Stefan Drischberger 0163-5282170 08191-9158130 stefan.drischberger@tsv-landsberg-fussball.de Jugendleitung

Stephan Botschafter 0152-54960156 08191-59820 stephan.botschafter@tsv-landsberg-fussball.de stellvertr. Jugendleitung

Josef Dubinski 08191-59695 josef.dubinski@tsv-landsberg-fussball.de Jugendscout

Thomas Ruß 0173-9446360 thomas.russ@tsv-landsberg-fussball.de U7-U11 Organisation KF

Armin Böck 0151-23233726 armin.boeck@tsv-landsberg-fussball.de U13-U19 Organisation GF 

Torwarttrainer Jugend B/C/D Manuel Zimmermann 0173-5873430 manuel.zimmermann@tsv-landsberg-fussball.de Trainingszeiten siehe Überischt Trainer

Torwarttrainer Jugend E1/E2/E3/E4/F1/F2/F3 Rudolf Drischberger 08194-626 rudolf.drischberger@tsv-landsberg-fussball.de Trainingszeiten siehe Überischt Trainer

Bobby Graf 0172-8427107 08191-3539 Greenkeeper

Robert Michel 08191-9371184 robert.michel@tsv-landsberg-fussball.de Buchung Plätze und Räume

Michael Schön 0176-42024076 08191-333751 michael.schoen@tsv-landsberg-fussball.de
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